این پروژه آغازی بر ایجاد تجربه لرزه‌نگاری در نواحی چالشی انتقال دریا – خشکی دریای خزر خواهد بود که با توجه به ظرفیت‌های موجود در این سواحل اهمیت بسزرا دارد. حسینی با بیان اینکه

۴

شماره ۵۴۴۰ / سال ۱۴۵ / یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۰ / ۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ / 20 june 2021

افزایش کیفیت فرآورده‌های نفتی ایران در ۸ سال گذشته

محصولات تولیدی نیز بیشتر شد.

سال ۹۲ در حالی ظرفیت تولید بنزین ایران ۶۰ میلیون لیتر در روز بود که هیچ بنزینی با استاندارد یورو ۴ و ۵ در کشور تولید نمی‌شد.